
 
 

Україна 
 

ЖИТОМИРСЬКА  ОБЛАСНА  РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
Вісімнадцята сесія                            VIІІ скликання 
 
від 21.12.2023 № 611 
 
 

Про Програму економічного 
і соціального розвитку  
Житомирської області на 2024 рік 
 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про місцеві державні адміністрації», «Про державне прогнозування та 

розроблення програм економічного і соціального розвитку України», 
розглянувши подання Житомирської обласної державної адміністрації                          
від 11.12.2023 № 7074/2-23/45, враховуючи рекомендації постійних комісій 
обласної ради, обласна рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Програму економічного і соціального розвитку 

Житомирської області на 2024 рік (далі – Програма) згідно з додатком. 
 

2. Визнати Житомирську обласну державну адміністрацію та її структурні 

підрозділи головними розпорядниками коштів обласного бюджету, передбачених 

на виконання заходів Програми. 
 

3. Житомирській обласній державній адміністрації та її структурним 

підрозділам, територіальним органам центральних органів виконавчої влади, 
районним державним адміністраціям, органам місцевого самоврядування області 

забезпечити виконання завдань та заходів, визначених у Програмі. 
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії обласної 

ради. 
 
 
Заступник голови  
обласної ради                                                                                        В.В. Ширма 
 


